Lista e dokumentave qe duhet te dorezohen bashke me dy formularet deri ne date 21 Dhjetor 2009, 




prane zyrave te Fondacionit Soros.

- Dy formularet e plotesuar : Formulari i Pranimit  dhe  Formulari i Ndihmes Financiare.
- Lista e notave te tre viteve te para
- Fotokopie pashaporte ose certifikate ose karte identiteti
- 3 referenca

- vertetime, certifikata te cdo lloj aktiviteti shkollor dhe jashte shkollor ku jeni angazhuar.
- Vertetim per te ardhurat mujore bruto dhe neto te te dy prinderve dhe te tjere familjare (motra, vellezer) qe punojne.
- Vertetim qe vellai ose motra jane ne shkolle dhe vertetim per pagesen e kesaj shkolle nese ka
- Kopie e licenses per bisnes privat qe mund te zoteroje familja (nese ka)
- Vertetim per te ardhurat e ketij bisnesi
- certifikate pronesie per cdo prone qe zoteron familja : makine, shtepi, toka, dyqane, etj.
- Vertetim per gjendjen e llogarise bankare te prinderive nese kane.
- Vertetim papunsie nga zyra e punes nese ndonje nga prinderit eshte i papune
- Deklarate noteriale e prinderve qe nuk kane asnje prone apo aktivitet tjeter privat pervec atyre te deklaruara.

Te gjithe dokumentat e mesiperme duhen te perkthyera ne anglisht dhe te noterizuara.



